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JCN 1650 & 1650

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz dB(A) @ Tmt

-.' -4

ObLAA NHPOPMALUA TEHEPATOPA

Mogenb HZ 06/Mu1H BpeHg Mogenb BpeHg Mogenb Cepua Mogenb Onepauuu kVA
(| Standby 1.650,0 1.320,0 2.384,4
JCN 1650 50 231/400 0.8 1500 ﬁl 400L2 Prime 1.500,0 1.200,0 2.167,6
N fnE Al 2 ICB Continuous  1.050,0 840,0 1.517,3
- Standby 1.650,0 1.320,0 2.384,4
JCN 1650 60 277/480 0.8 1800 :gi( 400L Prime 1.500,0 1.200,0 2.167,6
s Continuous  1.050,0 840,0 1.517,3
o insenbHole Asuratenn C Mepegosbimu TexHonornamm N Kayectsom ® TponukanbHbii Paguatop 50 °C
o [eHepaTopbl C MNepenosbimu TexHonoruamm U Kayectsom o TonausHbI Gunbtp C CenapaTopom Boabl N YacTuy,
© Huskuii YposeHb Bbibpocos BbixnonHbix Ma3o8 © Huskwuii Pacxog Tonamea, Huskuii Pacxoa Macna
o MNaHenb Ynpasnenusa Moaxoaut Ona M'bkoro NpumeHeHus o [nobanbHoe TexHuyeckoe Ob6cnykunBaHne N TexHnueckoe ObcnyKnBaHMe
® 3anaTteHToBaHHaa KomnaktHaa U 3sykoHenpoHuuaeman Hasecka o lMNepsoknaccHas MNoaaepxka MNpoayKkros
® Huskue SKcnayaTaumoHHble Pacxosbl ® Bbicokoe Kauectso N HagexHocTb TexHonormmn
o [lonroseyHocTb, H13KmMi1 YposeHb LLiyma o MNonysekosol OnbIT MNponssoacTea eHepaTopoBs

STAND BY HOMUHA/IbHAA MOLLIHOCTb - (ESP):

ESP npumeHseTca 4na Nogayv aBapuiniHOro NUTaHUA Ha BPEMA OTK/IOYEHUA SNEKTPOIHePrnu. [lns 3Toro HoOMMHaNa He4oCTyNHa neperpy3oyHas
CNocobHOCTb. HM NPM KakMX yCNOBUAX ABUrATENb HE MOKET PaboTaTb NapanieNnbHo C KOMMYHA/IbHbIM NPEANPUATUEM C HOMUHANIbHON MOLHOCTbIO B
PeXunmMe OXKUAAHUA. DTOT PENTUHT CNedyeT NPUMEHATb TaM, FAe AOCTYMHO HaZeXHOe 31eKTPoCHabKeHue. [BuraTesib, paccuMTaHHbIi Ha paboTy B
peKMme 0XKMAaHUA, A0MKeH BbITb PACCUMTaH Ha MaKCMMasbHbIN cpeaHmnit KoadduumeHT Harpyskn 70% n 200 4acos paboThbl B rod. ITO BK/IOYAET MeHee
25 4acoB B oA, B PeXXMME OXMAaHWA. HOMMHabHbIE 3HAYEHNA B PEKUME OMKMAAHMA HUKOTAA HE AO/HKHbI MPUMEHATLCA, 3@ MCKIOYEHWEM PeabHbIX
aBapMIMHbIX OTKIHOUYEHWIA 3n1eKTposHeprun. Mepebon B Nogavue 3NEKTPOIHEPTUM, 3aKN0UYEHHbIE MO AOrOBOPY C KOMMYHaIbHOM KOMMNaHWeN, He cCYMTaloTCA
YpPE3BbIYANHBIMU CUTYyaLMAMM.

PRIME HOMUWHA/IbHAA MOLLHOCTb - (PRP):

MpumeHAeTcA AN No4aum 31eKTPOIHEPrMM BMECTO 3/1EKTPO3HEPruK, npuobpertaemoit Ha KOMMepUYecKoit ocHose. MNpuaoxeHna Prime Power f0/1KHbI
OTHOCMUTbCA K OLHOM M3 CeAyoWMX ABYX KaTeropuii:

OrPAHUYEHHOE BPEMA PABOTbI PRIME CUJIbI (LTP):

LTP (orpaHuyeHHas no BpeMeHW OCHOBHas MOLLHOCTb) AOCTYMHA B TEYEHME OrPaHMYEHHOrO KOIMYECTBA YacoB B NPU/IOKEHUM 6e3 nepeMeHHOMN HarpysKu.
OH npegHasHayeH 41a MCMNONb30BAHMA B CUTYaLMAX, KOT4a NPOMCXOAAT nepebou B Nogade 3/1eKTPOIHEPrnn, Hanpumep, Npm OTKIYEHUN
3/1EKTPO3HEPIUM B KOMMYHA/IbHOM CeTU. [JBuraTteny MoryT 3KCr/iyaTMpoBaThCaA napasieNlbHo C KOMMYHaslbHbIM npeanpuaTiem 4o 750 Yyacos B rog, npu
YPOBHAX MOLLHOCTU, KOTOPbIE HUKOTAa He NPEBbILIAOT HOMUHA/bHYIO MOLLHOCTb. OAHAKO MOKYNaTe/ib AOJ/IXKEH 3HaTb, YTO CPOK CAYKbbl to6oro
ABuratensa byaeT coKpaleH 13-3a Tako NOCTOAHHOM PaboTbl € BbICOKOM Harpy3koi. /ltobas onepaumsa

CONTINUOUS HOMUHA/IbHAA MOLLHOCTb (COP):

COP — 3TO MOLLHOCTb, KOTOPYIO ABUraTelb MOMKET NPOAO/IKATb MCMNO/Ib30BATb NPU 3a4aHHOM CKOPOCTM M 3a4aHHbIX YC/0BUAX OKPY»KaloLLEN cpeabl B
TeyeHMe HOPMasIbHOro NeprMoaa TEXHUYECKOro 06CNYKMBaHUA, YCTaHOB/IEHHOTO Ha 3aBoAe-u3rotosuTesie. M HenpepbiBHaA MOLWHOCTb NPUMEHMa ANA
NoAauv 3/1eKTPO3HEPTMM OT CETU NMPY NOCTOAHHOM 100% HarpysKe B TeYeHWe HeOrPaHUYEHHOrO KOIMYECTBa YacoB B rogy. [1s 3Toro HoMMHana
HeAOCTyNHa neperpy3oyHas cnocobHoCTb.
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NP BblIbOPE OBPATUTE BHUMAHUE HA HUXKHUE NMYHKTbI

JCN 1650 & 1650 / 7*‘?2

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz dB(A) @ Tmt

MCMNOJIb3OBAHUE TEHEPATOPA

* FeHepaTopbl MOryT paboTaTb B peMMe HenpepbiBHOM MoLLHOCTM — Continuous Power Ha ypoBHe 70% OT 3HaYeHWA OCHOBHOM MOLLHOCTM — Prime
Power, eciiv TONbKO BCe BUAbI TEXHUYECKOTO OBC/NYKMBAHUA BbIMOSHAIOTCA BOBPEMSA C UCMOIb30BAaHNEM OPUTMHA/BHBIX 3aNacHbIX YacTen u
BbICOKOKa4YeCTBEHHbIX Mace/, PeKOMeHA0BaHHbIX MPOMU3BOAUTENEM.

*TeHepaTopbl HE JO/IKHbI PaboTaTb NPU MOLLHOCTU HUXKe 50% OT 3HaYeHWUA OCHOBHOWM MoLWHOCTU — Prime Power. B Takom cnyyae gsuratens byaet
CXMraTb CIMLIKOM MHOTFO Macna 1 Noay4nuT HEBOCMONHUMbIE MOBPEXAEHUA.

*Ecnum Bala noTpebHocTb coctaaseT 1000 KBA uau Bbiwe, Bam cnegyeT oTAaTb NPeanodTeHUe CUHXPOHHbBIM CUCTEMaM € 2-3 reHepaTopamu ¢
pe3epBHbIM KOMMPOBAHMEM NpKU c60e N OAHOBPEMEHHBIM CTapEHNEM.

* 3TM 6anNbl NPeAOCTaBAT BaM NMPeUMYLLLECTBA NPU NMOKYMKE U SKCMIyaTaLuum reHepaTopa.

LUMPUHA

POCT

BbICOTA

BEC (HETTO)

EMKOCTb TOMN/IMBHOTO BAKA

N

N

N

r

1

1

1

NAPAMETPbl U TEXHUHECKUE HEPTEXXU TEHEPATOPA

L 4500
w 2465
H 2463
S
A 400
B 1940
C 2050
D1
D2
D3
D4
D5

110 %

100 %

75%

50 %
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7885
2418
2508
800

o

1044
1044
1044
1044
1044

nfu
324,63

292,86
220,77

148,67

2465 2418
4500 7885
2463 3308
7540 11870
2500 2500

£ s
o x D3 D4

ule

NOTPEB/TIEHUE TOMNJ/IUBA

nfu
324,63

292,86
220,77

148,67




JCN 1650 & 1650

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz

dB(A) @ Tmt

TEXHUYECKUE U COOTBETCTBYHOLLUE NAPAMETPbI ABUTATENA DIESEL

Konunuecrso umnuHapos
KoHdurypauus

CrpemneHune

Cucrema cropaHus

KoadpdpuumeHT cxkatus

Bore MM
Stroke MM
CmelueHue n

Tun ynpasneHusa

Ynpasnawwmii Kaacc

BpauieHune

MNocnepoBaTenbHOCTb CTPENbOLI

3muceunna

MomeHTbl MHepL UK BpaLLeHUA

Asurarensb Kr-m
MaxoBuk KF - M
PelTUHI Nnpon3BOAUTENIBHOCTU

NapeHue ckopoctn %
[rana3oH ycTaHOBUBLUECA CKOPOCTH %

Bo3aywHbiii dpunbTp
TonnueHbii GunbTp
MacnsHblit punbtp

12

V-Type

C TypboHaaayBOM & MPOMENKYTOUHbIM
oxnaxaeHnem

HenocpeACTBEHHBIV BNPbICK
15.5:1

152

165

35,9

SNEeKTPOHHbIM

G3

MpoTus Yacosol
1-12-5-8-3-10-6-7-2-11-4-9
Tier Il

24,19
15,38

CyXxOo# TV, CMEHHbIN
C BogooTgenntenem
Tun anemeHTa, N0BYLIKA ANA TBEPAbIX YacTuL,

Kopnyc MaxoBuka SAE (1620) 0
mbKuii CoeagnHUTENbHDbIN AUCK Inch (“) 18
YenoBMAMCTbITARMA
TemnepaTypa OKpyKalLueii cpeabl % 25
ATmocdepHoe aaBneHue KPa 100
OTHOCUTEe/IbHaA BIAXKHOCTb Rh (%) 30
Makc. Pabouee conpoTusneHue Ha BXxoae KPa <6,2
Mpepen npotMsoaasneHUA BbIX/IOMHbIX ra3oB KPa <6
TemnepaTypa TonaMBa (TONAMBHbIA Hacoc) °C 38+2
COBWMEMAPAMETPBI
Dnuvna* MM 2460
LnpuHa MM 2371
BbicoTa MM 2463
Cyxoii Bec KK 3800

*OT nepeAHero KOHLUa paaguaTopa Ao 6JMKHEro KoHUa Bo3AYLWHOro punbTpa

Anametp MM
MepeaaTtouHoe uncno

Konuuectso nonacreii

Marepuman

Tun
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1900

1,04:1

10

Mnactuk
BbiayBaHue



JCN 1650 & 1650

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz

Tun pagmatopa 50°C TponuKkanbHO
O6wuii 06bem oxnaxKaparLen X KUgKocTm L 250
Makc. Mepmb. TemnepaTtypa oxnaxpatoweii }) <UAKOCTU Ha Bbixoge °C 105
Makc. Nepmb. ConpoTtusneHune notoky. (MpoxnagHblit. Cucremam bar 05
Tpy6onposoabi) !
MpeaynpexaeHne 0 MakCMManbHOW TeMmnepaType oxaaXkaatoLei oc 95
KUAKOCTH
Makc. TemnepaTtypa OTK/IIOUEHUA OXN1aXKAAl0Lelr XKUAKOCTU °C 98
Pabouas TemnepaTypa TepmocTaTa — HauyaNbHOE OTKpbITUE °C 66
Pabouas Temnepatypa TepmocTata — NoJIHOE OTKPbITUE °C 78
JlocTaBKa Hacoca OXnaKaaroLen XuaKkoctm m3/h 14,50
MuH. [laBneHne nepes HACOCOM OXNAXKAAIOLLEN XUAKOCTU bar 0,5
Jlnuesas yactb paguartopa m? 3,98
Paabl Row 7
MnoTHOCTb MaTpULbl Per / Inch 18
Marepuan ANOMUHUIA
LLnpuHa matpuubl mm 1940
BbicoTta maTpuLbl mm 2050
HacTpoiika KpbIlWKK AaBNeHUA kPa 90
PacueTHblii pe3epB NOTOKA OXNakAaloLwero Bo3ayxa kPa 0,125
Tpy6Ka npeaBapuTenbHOro Harpesa ABuratens (C LUPKYAALMOHHBIM W 6600
Hacocom)

oaTEMACMAIM
O6uwasn cucrtema L 90
MuHMUManbHLbIN ypoBEHb Macna L 85
HomuHanbHaa paboyaa Temnepartypa gsurarens °C 40
[asneHne cma3ouHoro macna (HoMMHanbHaA CKOPOCTb) bar 7
MpepoxpaHUTENbHbIM KNanaH OTKpbiBaeTcsa kPa 200
CooTHOwWeHMe pacxoaa macna/Tonnmea % <0,48
HopmanbHaa Temnepatypa macna °C 110

mwEcGAoHCTEVA
HanpsaxeHue \Y 24
Craptep kw 13
BbIXoAHOM TOK reHepaTopa nepeMeHHOro Toka A 60
BbixoaHOe HanpsAXXeHue reHepaTopa Vv 28
EmkocTtb 6aTapeit Ah 2X200

-VERTA-106188
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A2040JCI

CKopocTb
06/MuH

B pexxume oxumaaHus

1500 (Mmakcumym)
Prime/ OcHoBHoOW
B pexxvme oxuaaHua
(Mmakcumym)

1800

Prime/ OcHoBHoOW

Twun Onepauuu

JCN 1650 & 1650

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz

TUMNMNYHAA BbIXOAHAA
MOLLHOCTb FTEHEPATOPA (HETTO)

kVA

1.650,0

1.500,0

1.650,0

1.500,0

kWe

1.320,0

1.200,0

1.320,0

1.200,0

MOLHOCTb ABUTATENA

MOLWHOCTb ABUIATENIA JCB ENERGY DIESEL

1.410,0

1.285,0

1.410,0

1.285,0

dB(A) @ Tmt

1.375,0 1.845,6
1.250,0 1.677,9
1.375,0 1.845,6
1.250,0 1.677,9

COOTBETCTBYIOLUWUE NAPAMETPbI AU3E/IbBHOIO ABUIATENA - 50 HZ

MonHaA MowWHOCTb ABUraTENA

Yucraa MOLHOCTb ABUraTens

MNoTtpebnfaemas MOLLHOCTb BEHTUNATOPA (C peMeHHbIM NPUBOAOM)

Apyrve notepu MOLHOCTU

CpepHee a¢pPeKTUBHOE faBneHue

BnyckHoli BO34yLUIHbI NOTOK

MNpepenbHas TemnepaTtypa BbIXOMHbIX ra308

BbIX/IONHOI NOTOK

KoadppuumeHT aaBneHusa Hagaysa

CpepHAA CKOPOCTb MOPLUHA

MoToK BO3Ayxa oxnaxkaaloLero BEHTUAATOPA

TunuuHan BbIXO4HAA MOLHOCTb FreHepaTopa

m 3/ min

m 3/ min

m/s

m 3/ min

kVA

1410,0
1375,0
32,0
3,0
3,14
117,25
650
308,00
3,40
8,3
2058,0
1650

1285,0
1250,0
32,0
3,0
2,86
111,67
650
293,33
3,50
8,3
2058,0
1500

dHeprua Tonauea (TennoTta cropaHus)

MonHaa TennoBas MOLWHOCTb

DHeprua ANa oxNaxkAaloLel 3 KUAKOCTU U CMA304HOro macna

MowHoCTb paccenBaHusa Tenna*
JHeprua Ha ucToweHune

Tenno K usnyyeHuto

* BﬂchHaiI cUcTema C NPOMEXKYTOUYHbIM OXNaXKgeHuem

-VERTA-106188
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3525,0
1410,0
599,0
247,0
1022,0
106,0

3213,0
1285,0
546,0
225,0
932,0
96,0



JCN 1650 & 1650

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz

dB(A) @ Tmt

-.'

COOTBETCTBYHOLLUE NAPAMETPbI AU3ENbHOIO ABUTATENA - 60 HZ

MonHaa mowHOCTb ABUraTena kw 1410,0 1285,0
Yucrasa MmoWHOCTb ABUraTens kw 1375,0 1250,0
MNoTtpebnsaemas MOLLHOCTb BEHTUAATOPA (C peMeHHbIM NPUBOAOM) kw 32,0 32,0
[pyrve notepy moLHOCTH kw 3,0 3,0
CpepHee 3appeKTUBHOE faBneHue MPa 3,14 2,86
BnycKHO BO34YLWHbBIM NOTOK m 3/ min 117,25 111,67
MpeaenbHas TemnepaTypa BbIX/IOMHbIX Fa30B o 650 650
BbIXNONHOM NOTOK m 3/ min 308,00 293,33
KoapdpuumeHt pasneHunsa Hapaysa 3,40 3,50
CpeaHAA CKOPOCTb NOPLUHA m/s 8,3 8,3
MoToK BO3AyXa OXNaKaaloLero BeHTUNATopa m 3/ min 2058,0 2058,0
TunuyHaA BbIXOAHAA MOLWHOCTb FreHepaTopa kVA 1650 1500
Heprus Tonausa (Tennorta cropaHus) kw 3525,0 3213,0
MNonHas TennoBaA MOLHOCTb kw 1410,0 1285,0
JHeprua gnA OXJIAXKAAOLWEN XKULKOCTU U CMA304YHOro Macna kw 599,0 546,0
MowHoCTb paccenBaHua Tenna* kw 247,0 225,0
JHeprua Ha uctoeHue kw 1022,0 932,0
Tenno K usnyyeHuio kw 106,0 96,0

* BﬂchHaiI cUcTema C NPOMEXKYTOYHbIM OXNaXKgeHuem

TEXHUYECKUE NAPAMETPbI U TEXHUHECKUE XAPAKTEPUCTUKU ANTbTEPHATOPA JCB

Knacc nsonauum

LLlar HamoTKKn

Mposoaa

3awumra

Bbicota

MpesbieHne cKopocTn
Pacxop Bo3ayxa
MNoawnnHuK npusoaa

O6MmoTKa poTtopa

-VERTA-106188
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06/MuH
m?3/sec.
N/A
100%

H
2/3-(N°6)
6

P23

1000

2250
1,614

Meab

Cucrema ynpasneHus
Moaenb A.V.R.

PerynnposKa HanpaxKeHua

YcTOMUMBbINA TOK KOPOTKOro 3amMmblkaHUA

O6wan rapmoHuKa (*) TGH / THC
®opma sBonHbli: NEMA = TIF - (*)
®opma BonHbl: IL.E.C. = THF - (¥)

MoALWMNHUK HeNPUBOAHOI

O6moTKa cTaTopa

CraHgapTt
%
10 sec
%

%
Hecywwmit
100%

CamonpegaynpexaeHue
MX341+PMG

1

300% (3 IN)

<4

<50

<15

6317-2RZ

Meab



JCN 1650 & 1650 / 7*‘?2

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz dB(A) @ Tmt

XAPAKTEPUCTUKU TEHEPATOPA

CTAHOAPT C UCIMOJIb3OBAHUEM AJ/IbTEPHATOPA OMNUMOHAJIBHO C UCMNOJ1Ib3OBAHUEM AJIbTEPHATOPA

BPEHA/MOAENL  JOENZRGY LEROY-SOMER STAMFORD
CMOCOBb PABOTDI Continuous Stand By
TEMMEPATYPA

= c° 40°C 27°C
OKPYXAIOLLEU CPEADI 0
NOBbILLEHUE . . .
KNACCA/TEMMNEPATYPbI ¢ H/125°K H/163°K
3BE3AA CEPUU \ 380/220 400/231 415/240 1 ¢paza 380/220 400/231 415/240 1 ¢paza
MAPANINE/NIbHAA
3BE3JIA \ 190/110 200/115 208/120 220 190/110 200/115 208/120 220
CEPUA OENBTA \ 220 230 240 230 220 230 240 230
BbIXOAHAA

kVA 1500, 1500, 1556, - 1650, 1650, 1712, -

MOLLHOCTb 500,0 500,0 556,0 650,0 650,0 0
BbIXOAHAA kw 1200,0 1200,0 1244,8 1320,0 1320,0 1369,6
MOLLHOCTb ’ ’ ’ ’ ’ ’

CTAHAAPT C MCMONb30BAHMEM ANIbTEPHATOPA OMUMOHA/IbHO C UCMO/Ib30OBAHMEM A/IbTEPHATOPA
BPEHA/MOAEND JWENSRGY LEROY-SOMER STAMFORD
CMOCOBb PABOTDI Continuous Stand By
TEMMEPATYPA c e 57eC
OKPY}AIOLLEN CPEAbI
NOBBILEHKUE
c H/125°K H/163°K
KNACCA/TEMMNEPATYPbI /125 /163
3BE3[A CEPUU % 416/240 440/254 480/277 1 dpasa 416/240 440/254 480/277 1 dasa
NAPAJIIE/NIbHASA
% 208/120 220/127 240/138 - 208/120 220/127 240/138 -
3BE3JA
CEPUA AENBTA % 240 254 277 240 240 254 277 240
BbIXOAHASA
kVA 1500, 1500, 1556, - 1650, 1650, 1712, -
MOLLHOCTb 500,0 500,0 556,0 650,0 650,0 0
BbIXOAHASA
kw 12 12 1244 = 132 132 1 s
MOLLHOCTb 00,0 00,0 ,8 320,0 320,0 369,6
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NPEAYNPEXAEHUA MOAYNA YINIPAB/IEHUA

JCN 1650 & 1650

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz

dB(A) @ Tmt

HeuncnpaBHOCTb aBapuiiHOI OCTaHOBKMU
Bbicokas yacToTa reHepaTtopa

Hu3kas yacrora reHepaTopa

Hu3kaa Harpys3ka

Meperpy3Ka no Toky
Hec6anaHcMpoBaHHbIM TOK

Hu3koe HanpAXKeHWe reHepaTopa
Bbicokas yacToTa reHepaTtopa

OwunbKa yepepoBaHua ¢pas

Meperpy3ka

Hu3kuit ypoBeHb BoAbI (ONLMOHANBHO)

XAPAKTEPUCTUKU NAHE/IU YINIPABJIEHUA

Moaynb ynpasneHus
3apsagHoe YcTpoicTBo

CranbHasA NaHesb C MOPOLLKOBOM
OKpacKo 1 3anMpaemon ABepbio
ATS (MaHenb aBTOMaTUYECKOTO

nepekNtoYeHNa) — ONUMOHANbHO

KHonKa aBapuiMHOl OCTaHOBKM
MoaceeTKa, 128x64 nukcenem

OwwnbKa 3anycKa
Cron-ownbKa

Hwu3kasa ckopocTtb
BblCOKOCKOpPOCTHOM

OwnbKa MarHUTHOrO AaTYNKA
OwwnbKa 3apagHoro AnbTepHaTtopa
HecbanaHcupoBaHHas HarpysKa
CurHan BpemeHu 06Cy>KUBaHUA

O6pbiB Kabena gaTumka macna
BbicoKas Temneparypa macna (40noAHUTENbHO)
HusKui1 ypoBeHb ToniMBa (ONLMOHaNbHO)

BbicoKoe HanpsaxkeHue 6a‘rapeu

Pene ynpasneHus

KnemmHbie Konoaku
BbIXOAHOM TEPMUHAN Harpy3KK
MSB 3aLWmTbl CMCTEMDI

ABTOMATMYECKUI BbIK/OYATENlb —

OnuMOoHaNAbHO
LCD -a3KkpaH

TEXHUYECKUE NAPAMETPbI MOAYANA YNPABNEHUA

BpenA JOENZRGY
NapameTpbl 120mMmx94 mm.
Macca 260 rp.
BnaKHOCTb OKpYy)KatoLLeii cpeapbl Makc. %90.
DC Hanps»eHue nutaHua 6atapeu
NOCTOAHHOrO TOKa 8-32V
Yacrora cetn 5-99,9 Hz
UsmepeHue HanpAXKeHUA reHepaTopa 3-300V
BTopuuHbIii TpaHchOpMaTOp TOKa 5A
U3mepeHne HanpaXKeHUa 3apagHoro

8-32V
anbTepHaTopa
KomMmyHUKaLMOHHBbIW uHTepdeiic RS-232
PeneiiHblii BbIXOA KOHTaKTOpa

5A & 250V

reHeparopa
ConeHoupaHble TPAH3UCTOPHbIE BbIXOAbI 1A ¢ NUTaHMEeM NoCcTOAHHOro Toka DC
3 KOHPUrypUpyembiX TPAH3UCTOPHbIX

1A c nuTaHMem nocToAaHHOro Toka DC
BbIX0oAa

-VERTA-106188
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BbpeHa

Knacc 3awmrobl

YcnoBusA oKpyKatoLeii cpegbl
TemnepaTypa oKpyKaioLLeil cpeabl

N3mepeHue HanpakeHun 6atapen

U3mepeHue ceTeBOro HanpaXKeHus
Yacrora leHepaTopa
Pabouwuii nepuop

Bo36yxaeHue 3apagHoro
AnbtepHaTtopa

W3mepeHue aHanorosoro
nepegarymka
PeneiiHblii BbIXOA CETEBOrO KOHTAKTOpA

lMycKoBble TPaH3UCTOPHbIE BbIXOAbI

4 KOH$UrypUpyembiX TPAH3UCTOPHbBIX
BbIX0AA

TpaHc -MIDIAMF.232.GP
IP65 C dppoHTa

2000 meTpoB Haj ypoBHEM MOPA
-20°Cto +70°C

8-32V

3-300V o¢asa -Heittpan,5-99,9 Hz
5-99,9 Hz
Continuous/ HenpepblBHbIit

210mA &12V, 105mA &24V HomuHanbHbIN
2.5W

0-13000hm

5A & 250V

1A c nuTaHMeMm NocToAHHOro Toka DC

1A c nuTaHMem nocToAaHHOro Toka DC



KOHTpOb ypOBHA CETEBOTO
HanpAXeHnn

KOHTpONb YPOBHSA 4acTOTbI
cetn

YnpasneHve BapuaHTamu
paboTbl aBuraTens
Ynpasnernue OcTaHOBKOW
[suratena

KoHTponb ypoBHA 060poTOB
asurartens (06/MuH)
BapuaHTbl HanpsaeHun
6aTapeun Bpems
MpoBepbTe Bpems
obcnyKunBaHua gsuraTens
NHTepdericbl cBasun GPRS,
GSM

CKOpOCTb ABuratena,
HanpaxeHue, 3asem/sieHne

JCN 1650 & 1650

231 /400V -50 Hz & 277 / 480 V — 60 Hz

®YHKUUUN MOAYNA YNPABJIEHUA

KOHTPO/Ib YPOBHA HanpsaKeHUs

reHepartopa
PerynaTop ypoBHA 4acToTbl
reHepartopa

KOHTpOAb ypoBHA TOKa
reHepaTtopa

KOHTpO/b YPOBHA NOPOLLKA B
reHepartope

[paduK paboTbl reHepaTopa 1
KOHTPOJIb BPEMEHMU
Perynatopbl gasnaeHua macia

HactpanBaemble aHanorosble
BXO4bl U BbIXO4bl

XpaHeHue 3anuceit 06 owmnbrax

NPOLWAbIX COBLITUI

KoHdurypupyembie

nporpammupyemsile uudposbie

BXO4bl U BbIXO4bl

3awwmTa TpexdpasHoro
reHepaTtopa

- BbicoKkoe/Hu3Koe
Hanps»eHue

- BblcOKan/HM3Kan YacToTa

- AcummeTpuma
TOKa/HanpsaxKeHns

- Meperpy3Kka no Toky /
neperpyska

KoHTponb neperpesa

1 ¢asza nam 3 pasbl, BbIGOP
dasbl

HacTpoiika napameTpos
yepes Moayb ynpasneHus

TemnepaTypa BoAbl
TOK 1 4acToTa

3-¢azHasa ¢yHKuna AMF

- BbicoKas/HuU3Kasn
yactoTa

- Bbicokoe/Hu3Koe
HanpsaxeHne

- BbicoKas/HuU3Kasn
TemnepaTtypa Boapl

- BbicoKas/HuM3Kan
Harpyska

Cetb., leHepatop ATS
Control

CeTb, HanpsKeHue,
yactoTa

HacTpolika napameTpoB
yepes KomnbloTep

Yacbl paboTbl
MocnenoBaTeNbHOCTb

das

ByannbHUK

PerynaTop TepmocTaTa
TpybKu HarpesaTtenn
Modbus n SNMP

Pabouuii yac
YTeuKa Ha 3emnto
AHanorosbI moaem

Ethernet, USB, RS232,
RS485

Bbibnpaemas 3awmTHan
curHanusaumsa /
OTK/OUYEHNE
HanpskeHue batapeu
[asneHne macna

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU 3BYKOU3ONTALMOHHOIO HABECA U OCHOBAHUA (LLACCH)

CneumanbHbIi, 3aperncTpuposaHHbIi JCB Energy av3aiiH v uset
Kauectso A1 DKP / HRU / oumHKoBaHHas cTasb

CoeMHUTENN 1 CaNbHUKK A5 BbIXoAa Kabens
KHomMKa aBapuitHO OCTaHOBKM
YyBCTBUTENbHBIN NOBOPOT HAa aBTOMATUYECKOM /INCTOTMOOYHOM
npecce

JlaT4ymK ypoBHA TONAMBA
KprLIJKa CQAnBa TonanBa
,ﬂ,enMKaTHaﬂ pPe3Ka Ha aBTOMaTU4YeCKOM nepd)opaTope n 3anucu o npueme n Bo3spaTe ToNaMsa
Na3epHOM CTaHKe

quCTBMTel'IbHaFI CBapKa Ha pO6OTM3MpOBaHHOM CBapoO4YHOM CTONE

| UcnbITaHMe Ha NPOHULAEMOCTb TONIMBHOIO 6aka
BakyymHas pe3anHoBasA yCTaHOBKaA

XUMMYECKana O4YUCTKA BblCOKOKayecTBeHHbIe YNAOTHUTENN
Po60Tn3MpoBaHHanA NOKPaACKa 31eKTPOCTaTUYECKOM NMOPOLLIKOBOM
KpacKo

CyLwKa 1 ctabunaunsauma B neyax npm 200 2C

BbICOKOKaYeCcTBEHHbIE aMOPTM3aTOpPbI
KpblILwKa 3a/IMBHOM rOP/IOBUHbI (C BEHTUAALMEN)

MogbemHo-TpaHcnopTHOe obopyaoBaHMe
M3onauma u3 cteknosarbl, knacc Al Matepwman -50/+500 2C

CneumnanbHoe NOKPbITUE NOBEPX CTEKNOBATDI

BHYTpeHHWe raywmnTenm Bbixaona (raywurenn)

BHeLlHWe raywmTenm sbixaona (raywurtenu)

Jlydwwinii ypoBeHb 3ByKa (B ABA
Y yP yKa (8 ABA) KpblWKa gnsa 3aAnBKn BoAbl B pagnatop

Temnepa Hbl€ UCNbITaHUA o o o o
patyp E)XeaHeBHbIN TONMBHBIN 6a|<, BHELIHMI TONIMBHbIN HaK

Hep:kaBetowye akceccyapbl

-VERTA-106188
-VERTA-106189
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